UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

Edital 02/2024 – PPGSP/FURG

A Coordenação do PPGSP/FURG, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado dos candidatos aprovados ao credenciamento de docentes para o

Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública, período quadrienal 2025-

2028.

Docente (em ordem alfabética)

1. Bruna Larissa Seibel

2. Giovanny Vinicius Araújo de França

3. Marina dos Santos

4. Pedro San Martin Soares

Prof. Dr. Rodrigo Dalke Meucci

Coordenador

		2024-10-09T09:23:02-0300